
ZARZĄDZENIE NR 9/2021

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 15 czerwca 2021 roku.

zmieniające Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

wprowadzony Zarządzeniem Nr 26/2020 z dnia 31 grudnia 2020r.

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli oraz na podstawie :

1)  art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320);

2) art. 31d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu   

    działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. Poz. 194);

3) Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 22 października 2015 r. w sprawie   

   wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2015r. Poz. 1798),  zarządzam co  

   następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 26/2021 Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 31 

grudnia 2020r. w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Miejskim 

Domu Kultury, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli

Paweł Perdek


	§ 1
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Paweł Perdek


